令和   年（家）第    号  相続放棄申述受理申立事件

        送 達 場 所 等 の 届 出 書

                     令和   年   月   日

甲府家庭裁判所  御中

                  申述人           印

  上記の事件について，私に対する書類の送達場所及び送達受取人を

下記のとおり届け出ます。

                 記

１．送達場所

 〒    －

  電話番号

    場所との関係  □住所  □勤務先  □その他（       ）

２．送達受取人

 氏名

    申述人との関係